第９号様式（第１３条）
　　年　　月　　日
大網白里市長　　　　　　　　様
住所
交付決定者　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
大網白里市木造住宅耐震診断実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　指令第　号で交付決定のありました木造住宅耐震診断補助金について、大網白里市木造住宅耐震診断補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
	１　木造住宅の所在地

	２　補助金の額
	　　　　　　　　　　円

	３　耐震診断完了日
	　　　　年　　月　　日

	４　添付書類
	(1) 交付決定耐震診断に係る結果報告書の写し
(2) 交付決定耐震診断に係る契約書の写し
(3) 交付決定耐震診断に要した費用に係る請求書及び領収書の写し